RITENUTO per tutto quanto precede, di poter liquidare la spesa complessiva di € 8.207,50 sul 

Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2021 - così come risulta dal 

prospetto di liquidazione sopra indicato;  

DECRETA 

Art. 1 E’ liquidata la somma di € 6.250,00 (euro seimiladuecentocinquanta/00 a valere 

sull’impegno n. 13/2021 di cui al provvedimento di impegno DRA n. 624/A4 DRP del 

07/11/2019 adottato sul Capitolo n° 112557 “Spese per lavoro flessibile, quota Lsu e 

acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale nell'ambito del O.T.11 del P.O.

[...]

La liquidazione della suddetta somma avverrà mediante emissione di appositi mandati di 

pagamento a favore dei seguenti beneficiari: 

a. Mandato di pagamento a favore del dott. Pannico Antonio mediante “accredito 

sul c/c” di cui all’IBAN IT48H 01005 40078 000000005647 per le competenze 

nette di € 3.096,02 (euro tremilanovantasei/02); 

b. Mandato di pagamento a favore della Regione Siciliana mediante 

“commutazione in quietanza d’entrata” per l’importo di € 1.761,43 (euro 

millesettecentosessantuno/43) per il versamento della trattenuta IRPEF; 

c. Mandato di pagamento a favore della Regione Siciliana mediante “accredito su 

c/c” IBAN IT86L 02008 04625 000103693189, per l’importo di € 713,13 (euro 

settecentotredici/13) per il successivo versamento con F24 EP della quota di 

contributo INPS (1/3) a carico dell’esperto destinato all’INPS; 

d. Mandato di pagamento a favore della Regione Campania mediante “girofondi” 

sul c/c 350200022958-I, per l’importo di € 449,25 (euro 

quattrocentoquarantanove/25) per il pagamento del saldo 2020 

dell’Addizionale Regionale 3^ rata; 

e. Mandato di pagamento a favore del Comune di Sant’Anastasia (NA) mediante 

“girofondi” sul c/c 425300068066-I, per l’importo di € 177,05 (euro 

centosettantasette/05) per il pagamento del saldo 2020 dell’Addizionale 

Comunale 3^ rata; 

f. Mandato di pagamento a favore del Comune di Sant’Anastasia (NA) mediante 

“girofondi” sul c/c 425300068066-I, per l’importo di € 53,12 (euro 

cinquantatre/12) per il pagamento dell’acconto 2021 dell’Addizionale 

Comunale 3^ rata; 

Art. 2 E’ liquidata la somma di € 1.426,25 (euro millequattrocentoventisei/25) a valere 

sull’impegno n. 14/2021 di cui al provvedimento di impegno DRA n. 624/A4 DRP del 

07/11/2019 adottato sul Capitolo n° 112015 “Oneri sociali a carico 

dell'amministrazione regionale sugli emolumenti corrisposti al personale regionale e sui

[...]

La liquidazione della suddetta somma avverrà mediante emissione di apposito mandato 

di pagamento a favore del seguente beneficiario: 

a. Mandato di pagamento a favore della Regione Siciliana mediante “accredito 

su c/c” IBAN IT86L 02008 04625 000103693189, per l’importo di € 1.426,25 

(euro millequattrocentoventisei/25) per il successivo versamento con F24 EP 

della quota di contributo INPS (2/3) a carico dell’Amministrazione regionale 

destinato all’INPS; 

Art. 3 E’ liquidata la somma di € 531,25 (euro cinquecentotrentuno/25) a valere sull’impegno 

n. 14/2021 di cui al provvedimento di impegno DRA n. 624/A4 DRP del 07/11/2019 

adottato sul Capitolo n° 113005 “Imposta Regionale sulle Attività' Produttive (IRAP) su 

emolumenti corrisposti al personale regionale nell'ambito dell'O.T.11 del P.O.